
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 
 

 
 

LA RETTRICE 
 

- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 
la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 
226 del 14 dicembre 2021;  

- Visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, emanato con Decreto rettorale n. 
575 (prot. n. 103409), del 12 maggio 2022;  

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del XXXVIII ciclo a.a. 2022/2023, emanato 
con Decreto rettorale n. 692 (prot. n. 130807), del 20 giugno 2022; 

- visto il Decreto rettorale n. 917 (prot. n. 162799), del 29 luglio 2022 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione al corso di dottorato di ricerca in Architettura, Progetto, 
Conoscenza e Salvaguardia del Patrimonio Culturale - ciclo XXXVIII - afferente all’Area Tecnologica; 

- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura 
concorsuale, 

 
DECRETA 

 
 

l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso di dottorato di ricerca in Architettura, 
Progetto, Conoscenza e Salvaguardia del Patrimonio Culturale – CICLO XXXVIII, con la seguente graduatoria 
di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 5 
Con borsa: 5 Università di Firenze 
Senza borsa: non previsti 

 
 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. PETROLINI MARIACHIARA 106/120 Vincitore con borsa 

2. CERRI VALERIO 104/120 Vincitore con borsa 

2. FERRETTI ROBERTA 104/120 Vincitore con borsa 

2. SERANGELI GIACOMO 104/120 Vincitore con borsa 

5. PETRACCI ANNA LAURA 103/120 Vincitore con borsa 

6. BONGINI ANDREA   102/120* Idoneo 

6. GUERRA BRUNELLA 102/120 Idoneo 

8. VANNI DANIELE  100/120 Idoneo 

9. ANGIOVINI GRETA   98/120* Idoneo 

9. CARAVELLO MATILDE   98/120* Idoneo 

9. PEPI MARIA 98/120 Idoneo 

12. PISTONE PIETRO GIOVANNI 96/120 Idoneo 

13. VETTORI NICOLETTA 94/120 Idoneo 





 
 

14. PACCAGNELLA ELENA   89/120* Idoneo 

14. PUGLIESE SIMONE   89/120* Idoneo 

14. LOMBARDO RACHELE 89/120 Idoneo 

17. MA YUE 88/120 Idoneo 

18. BOUEZ RONY 84/120 Idoneo 

  *Precede per minore età 
 
 
 

            LA RETTRICE 

            Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2022-09-22T15:55:46+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




